П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 1 1 » февраля 2014 года № 9

О подготовке Проекта о внесении изменений
в Правила землепользования и застройки
городского поселения поселок Красное-на-Волге

На основании статьи 33 Градостроительного кодекса РФ, с учетом
рекомендаций Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и
застройки городского поселения поселок Красное-на-Волге о внесении в
соответствии с поступившими предложениями изменений в Правила
землепользования и застройки, принимая во внимание несоответствие Правил
землепользования и застройки городского поселения Генеральному плану
городского поселения поселок Красное-на-Волге, в связи с принятием
постановления администрации городского поселения от 07.02.2014 года № 8 «О
внесении изменений в Генеральный план городского поселения поселок Красное-на-
Волге», руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение
поселок Красное-на-Волге, администрация городского поселения поселок Красное-
на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области,

1. Подготовить Проект о внесении изменений в Правила землепользования и
застройки городского поселения поселок Красное-на-Волге (далее - Проект).

2. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки
городского поселения поселок Красное-на-Волге организовать:

2.1. подготовку Проекта;
2.2. проверку подготовленного Проекта;
2.3. рассмотрение Проекта на публичных слушаниях.
3. Финансирование работ по подготовке Проекта произвести за счет средств

бюджета городского поселения поселок Красное-на-Волге.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и

подлежит официальному опубликованию.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава администрации городского поселения . В.Н. Недорезов